
SMLOUVA č . 1/2017 

i . 

1 . Objednatel : Základní umělecká škola J. V. Stamice Havlíčkův Brod 
580 0 1 Havlíčkův Brod, Smetanovo náměstí 31 
Statutární zástupce Bc. Jindřich Macek 
IČO: 725 45 950 

2. Zhotovitel - dodavatel: 
Josef Gadas 
Václavská 743 
672 0 1 Moravský Krumlov 
IČO: 188 02 028 

II. 
Předmět smlouvy 

1 . Předmět smlouvy jsou generální opravy 2 ks klavírů dle vystavených odborných posudků ze 
dne 3 . 1 . 2017 a přiložených finančních rozpočtů: 

klavír zn. Rosler opus 19826 /inv. č. 624/ 
klavír zn. Petrof opus 47799 /inv. č. 34/ 

III. 
Termíny plnění 

1 . Zahájení doby plnění: nabytí účinnosti smlouvy 
2. Termín ukončení plnění: po dodání nástrojů po opravě, nejpozději do 1 5 . 1 1 . 2017 

IV. 
Cena díla 

1 . Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě 
vystavených odborných posudků ze dne 3. 1 . 2017 a přiložených finančních rozpočtů 
v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění ve výši : 
- klavír zn. Rosler opus 19826 /inv. č. 624/: 98.500,- Kč 
- klavír zn. Petrof opus 47799 /inv. č. 34/: 97.700,- Kč 

Cena za dvě generální opravy celkem: 196.200,- Kč 
Každá z uvedených oprav může být fakturována, po předání opraveného nástroje, 
samostatně. 

V. 
Osoby pověřené k jednání 

1 . Zástupce objednatele: 
Bc. Jindřich Macek te l . : 569 422 408 e-mail: zushb@zushb.cz 

2. Zástupce zhotovitele - dodavatele: 
Josef Gadas te l . : 602 875 070 

1 

mailto:zushb@zushb.cz


VI. 
Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku 
z prodlení se splněním termínu či s úhradou faktury ve výši 0 , 0 1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

1 . Strany této smlouvy berou na vědomí, že objednatel může mít povinnost zveřejnit tu to 
smlouvu nebo její část Či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto 
smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Strany této smlouvy s tímto 
zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy 
prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené 
ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost 
originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i 
objednatel 1 vyhotovení. 

3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné 
právní nástupce. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. 

VII. 
Ostatní ujednání 

V Havlíčkově Brodě dne: 10. 5. 2017 

Základní umělecká škola 
J . V. Stamice 

H a v l í č k ů v Brod 
IČO: 725 45 950 

J O S E F GADAS 
opravy, laděni, soudní odhady 

půjčováni, prodej pianin a klavírů 
'•'áctavská 743, 672 01 Moravský Krumlov 

tel.: 602 875 070 
IČ: 188 02 028 


